

TAŚMA 2-STR. KLEJĄCA FLEKSOGRAFICZNA

Opis produktu	Taśma dwustronnie klejąca o grubości 200 mikronów, na nośniku z przezroczystej folii PP powleczonej klejem kauczukowym. Taśma zabezpieczona jest foliową, karbowaną przekładką w kolorze białym.
Zastosowanie	Montaż płyt fotopolimerowych do stalowych wałków, sleeve'ów i folii montażowej. Polecana wszędzie tam, gdzie wymagana jest taśma 200 mikronowa w celu uzyskania właściwej grubości wraz z matrycą. Produkt nie pozostawia śladów kleju po demontażu.

Dane techniczne

Rodzaj nośnika	Polipropylen
Kolor nośnika	transparent
Rodzaj przekładki	Folia PP krepowana
Kolor przekładki	biały
Grubość przekładki [mm]	0,080
Grubość całkowita [mm]	0,200
Typ kleju (strona wewn.)	Kauczuk naturalny
Odporność temp.	+60°C
Adhezja przy odrywaniu pod kątem 180°	15 N/25mm ; FINAT TM1 po 20 min.
Adhezja przy odrywaniu pod kątem 90°	11 N/25mm ; FINAT TM2 po 20 min.
Adhezja przy ścinaniu dynamiczna	180 N/625mm ²

Przed aplikacją folii/taśmy powierzchnia musi być sucha i wolna od zabrudzeń i zanieczyszczeń. Do czyszczenia nie używać środków chemicznych zawierających substancje antyadhezyjne. Niektóre tworzywa i lakiery mogą wydzielać substancje antyadhezyjne, uniemożliwiające sklejenie. Nierówności powierzchni lub ich chropowatość czy porowatość, mogą ograniczać siłę sklejenia.

Produkty powinny być składowane w oryginalnych opakowaniach, płasko na uciętych brzegach roli, w suchych i czystych pomieszczeniach, chronione przed bezpośrednim oddziaływaniem promieniowania słonecznego i ciepłego, pyłu, wilgoci oraz oparów chemicznych.

Parametry techniczne oparte są na wartościach uśrednionych, wynikających z wiarygodnych pomiarów wykonanych przez producenta wg odpowiednich norm. Nie zwalniają użytkownika od przeprowadzenia prób i testów, właściwych dla konkretnego zastosowania. Informacje dotyczące przygotowania i zastosowania są wyłącznie wskazówkami i sugestiami dla użytkownika i nie mogą być uznane jako wiążące gdyż warunki, w jakich taśma będzie użyta są całkowicie poza naszą kontrolą. Nie ponosimy odpowiedzialności za jakiegokolwiek powstałe szkody czy straty, także w stosunku do osób trzecich.